Выписка

из Протокола № 2014/02/27

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

(в форме заочного голосования)

Форма проведения заседания - заочное голосование

Дата подведения итогов голосования - "27" февраля 2014г

Место подведения итогов голосования - 123007, Москва, Хорошевское шоссе, д.32 А

Повестка дня заседания:

2. О признании соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от

29.07.1998г.  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

3. О прекращении членства в НП «СМАОс»

4. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

Принятые решения по каждому вопросу:

2. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации»:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1
Розмахова Мария

Сергеевна
Московская область 507703902496

ГУП МО «МОБТИ», Московская

область

2
Круглов Виктор

Владимирович
Алтайский край 22650065679

АК ГУП «Алтайский центр

земельного кадастра и

недвижимости», Алтайский край

3 Шугаева Оксана Олеговна Красноярский край 246312754870
ООО «Профессионал»,

Красноярский край

4
Демочка Владимир

Иванович
Псковская область 602709571340

ООО «РОСС Фактор», Псковская

область

5 Леонтьев Юрий Борисович Москва 780401256930
ООО «Программно-стратегическое

агентство «Ю-Порт», Москва

3. Прекратить членство в  НП «СМАОс» на основании личного заявления следующих оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН

Рег.

номер

1
Угрынив Юлия

Игоревна

ООО "Национальное Агентство

Оценки и Кадастра"
Иркутская область 380124854808 3221

2
Панфилов Кирилл

Станиславович

ООО "Агентство

"КИПЕЛ";Индивидуальный

предприниматель Панфилов К.С.

Московская

область
622800026988 3063

3
Тарасов Алексей

Сергеевич

ООО "Страховая брокерская

компания Инфострах"
Самарская область 631815028397 1923

4
Замброва Людмила

Николаевна
ЗАО "Агентство "Русспромоценка" Москва 212804762420 2663

4. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в НП "СМАОс" по

личному заявлению следующим оценщикам:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН

Рег.

номер
Основания отказа

1

Елисеева

(Пушкарева)

Екатерина

Федоровна

ООО "Хардвуд";ООО

"АБК-Активные Бизнес

Консультации"

Кемеровская область 420517427610 2665
Долг 1 кв.2014 г . 3 000

рублей

2

Строилова

Екатерина

Михайловна

Соискатель Москва 504003456900 612

Долг  1 кв.2014 г. 3

000 рублей, 2-кв 2014

г. плановая проверка.

Выписка верна

Генеральный директор                                                                                               Савостьянов А.Е.